

# KolDoc Holding ApS

Langelandsvej 146, 6100 Haderslev

CVR-nr. 28 97 23 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Torben Kolind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KolDoc Holding ApS Langelandsvej 146 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 28 97 23 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Kolind
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associerede virksomheder</b>	DocFactory A/S, Haderslev DocConsult ApS, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.477 kr. mod -2.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.610 kr. mod -6.046 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.477</b>	<b>-2.285</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-65.133	-3.761
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.610</b>	<b>-6.046</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.610</b>	<b>-6.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.408	-3.761
Disponeret fra overført resultat	-30.202	-2.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.610</b>	<b>-6.046</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>116.460</u>	<u>181.593</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.460</u>	<u>181.593</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>116.460</u></b>	<b><u>181.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>28.735</u>	<u>69.098</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.735</u></b>	<b><u>69.098</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>145.195</u></b>	<b><u>250.691</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	37.408
2	Overført resultat	12.819	43.021
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>137.819</b></u>	<u><b>205.429</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	1	40.262
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.375	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.376</u>	<u>45.262</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.376</b></u>	<u><b>45.262</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>145.195</b></u>	<u><b>250.691</b></u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	144.185	106.685
Afgang i årets løb, tilbageført	0	37.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>144.185</b>	<b>144.185</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	37.408	41.169
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-65.133	-3.761
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-27.725</b>	<b>37.408</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>116.460</b>	<b>181.593</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KolDoc Holding ApS
DocFactory A/S, Haderslev	19 %	261.086	-417.306	49.605
DocConsult ApS, Haderslev	50 %	133.709	28.304	66.855
		<b>394.795</b>	<b>-389.002</b>	<b>116.460</b>

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	37.408	43.021	205.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.408	-30.202	-67.610
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>12.819</b>	<b>137.819</b>

## Noter

---

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.